
 
Romanian kodittomat koirat saavat Faunattarelta ruokalahjoituksen  
  
Useiden eläinsuojeluyhdistysten toimintaa tukeva Faunatar-ketju lahjoittaa huomattavan määrän 
koiranruokaa Romaniassa toimivan Tg-Jiun koiratarhan kodittomille koirille. Lahjoitustempaus sai alkunsa 
lokakuussa 2009 Pro Animals Finland ry:n (PAFi) puheenjohtajan Kiia Vaskon ehdotuksesta: ”saimme 
järjestettyä edullisen kuljetusmahdollisuuden suuremmalle koiranruokaerälle Romaniaan” Kiia kertoo ja 
jatkaa ”koska Faunatar on hyvin mielellään osallistunut toimintamme tukemiseen aikaisemminkin kysyin 
Faunattaren suunnalta mahdollisuutta koiranruoan lahjoittamiseen. Iloksemme Faunatar tarttui haasteeseen 
välittömästi”. 
  
Faunatar on pitkäaikaisesti tukenut PAFin toimintaa, sillä Faunattaren arvot vastaavat pitkälle PAFin 
ajatusmaailmaa: eläinten hyvinvoinnista huolehtiminen mahdollisimman paikallisesti eläintä ja sen oloja 
kunnioittaen. Vuosien varrella Faunatar on tukenut PAFia kummikoiratoiminnalla sekä erilaisin lahjoituksin ja 
tapahtumin ja näin kerännyt PAFille paitsi rahalahjoituksia, myös mm. 21 koirankoppia. 
  
   Faunattaressa tätä kyseistä ruokakeräystä on koordinoinut Myyrmannin ja Ideaparkin Faunatarten 
kauppias Karoliina Lehto. ”Kiian yhteydenoton jälkeen kysyin muilta ketjumme kauppiailta halukkuutta 
osallistua lahjoitukseen. Nopeasta aikataulustamme huolimatta valtaosa kauppiaistamme vastasi minulle 
välittömästi tulevansa mukaan keräykseen”  
   ”Keräyksemme varmistuttua otin yhteyden tunnetun koiranruoan maahantuojaan, joka ilahtui 
lahjoitusideasta niin paljon, että päätti osallistua lahjoitukseen itsekin. Niinpä hekin lahjoittavat ruokasäkin 
jokaista Faunatar-myymälöiden kummikoiraa vastaan, joita onkin kertynyt jo aikamoinen liuta” jatkaa 
keräyksen tehokkaasti organisoinut Karoliina iloisena.  
  
PAFi on eläinsuojeluyhdistys joka auttaa projektikohtaisesti yhtä tahoa kerrallaan. PAFin yhteistyökumppani 
on syksystä 2005 saakka ollut Pro Animals Romania, joka ylläpitää noin 400 koiran tarhaa Targu-Jiun 
kaupungissa Romaniassa.  
  
Tempauksessa kertyi noin 1200 kg lahjoitusruokaa, joka lähtee kohti Romanian kodittomia koiria perjantaina 
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Lisätietoja PAFin toiminnasta löydätte sivuilta www.pafiry.fi sekä www.faunatar.fi kohdasta Kummikoirat PAFi 
ry 
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